
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
Восьме демократичне скликання 

Двадцята сесія 

РІШЕННЯ 

 

від 05 березня 2024 року                                           селище Печеніжин 

№1722-20/2024 

 

Про дострокове припинення 
повноважень депутата 
Печеніжинської селищної ради  
VIII демократичного скликання  
ПІГАНЮК В.П. 
 

Розглянувши заяву депутата Печеніжинської селищної  ради VIII 

демократичного скликання ПІГАНЮКА Василя Петровича від 25.02.2024року, 
яка зареєстрована в селищній раді 04.03.2024 року № 394/02-12/112 про 
дострокове складання повноважень, відповідно до п.2 ч.2 статті 5 Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад», керуючись ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Печеніжинська селищна рада  

вирішила: 

1. Достроково припинити повноваження депутата Печеніжинської 
селищної ради VIII демократичного скликання ПІГАНЮКА Василя Петровича. 

2. Відділу комунікації та документообігу (У.Пнівчук) невідкладно 
направити дане рішення до Печеніжинської територіальної виборчої комісії 
Коломийського району Івано-Франківської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики, 
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Руслан 
ЮРІЙЧУК). 

 

 

 

Секретар ради     Олександра ДУДІНЧУК 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	Про дострокове припинення повноважень депутата Печеніжинської селищної ради
	VIII демократичного скликання
	ПІГАНЮК В.П.
	1. Достроково припинити повноваження депутата Печеніжинської селищної ради VIII демократичного скликання ПІГАНЮКА Василя Петровича.
	2. Відділу комунікації та документообігу (У.Пнівчук) невідкладно направити дане рішення до Печеніжинської територіальної виборчої комісії Коломийського району Івано-Франківської області.

